

پذیرش آگهی  
در این روزنامه

فقط بایک تماس



۰۹۳۶۴۷۲۶۶۹۶

دوشنبه ۱۴۰۲/۰۲/۲۵

سال یازدهم - دور جدید

شماره ۲۸۳۵ - مسلسل ۲۸۲۵

۴ صفحه

May ۲۰۲۳

Vol.2825 • No.2835

قیمت ۳۰۰۰ تومان

WWW.ETFAGHYEH.IR

# انفخا خراسانی

گزارشی از آخرین وضعیت زایشگاه بجنورد؛

## طرح اقتصادی گردشگری تاریخی قربانی جدید احداث بیمارستان ۱۰۰ تختخوابی مادر و کودک

### افزایش غافلگیرانه قیمت نان در استان



عکس: اقتصاد آنلاین

با مصرف هوشمندانه

# قبض برق رایگان داشته باش

تا ۲۰ برابر تعرفه برق پاداش بگیر

#برق\_من



## گزارشی از آخرین وضعیت زایشگاه بجنورد؛

### طرح اقتصادی گردشگری تاریخی قربانی جدید احداث بیمارستان ۱۰۰ تختخوابی مادر و کودک



جانمایی احداث پروژه درمانی مادر و کودک بجنورد چند ماهی است که به بحث روز استان تبدیل شده و اکنون مکان بیمارستان امام رضا (ع) و ساختمان شهرداری برای ساخت این بنا مطرح شده است که باید دید آیا این نقطه به نتیجه می رسد. اواخر سال گذشته موضوع احداث بیمارستان ۳۲۰ تختخوابی مادر و کودک در مرکز خراسان شمالی رسانه‌های شد، از همان زمان تاکنون که نزدیک به چهار ماه می‌گذرد و تنها دو ماه فرصت برای جانمایی زمین برای پروژه باقی‌مانده است، جانمایی زمین برای این ابرپروژه عام‌المنفعه همچون کلافی سردرگم درآمده است که به دغدغهای برای مردم و مسئولان تبدیل شده است. این مجتمع درمانی باید از لحاظ پدافند غیرعامل و توزیع عادلانه مراکز درمانی، در محلی احداث شود که امکان دسترسی تمام شهروندان بجنوردی، روستاها و بخش‌ها و حتی سایر شهرستان‌های استان فراهم شود تا بتوانند از خدمات تخصصی آن بهره‌مند شوند، بنابراین بهترین مکان برای احداث بیمارستان، جایی است که دسترسی آحاد جامعه به آن راحت باشد.

در ابتدا زمین شهرداری بجنورد برای احداث این پروژه درمانی از سمت دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی مطرح شد که به دلیل مخالفت‌ها به نتیجه نرسید و این موضوع تا به امروز گره کوری تبدیل شده که نیازمند یک خرد جمعی است تا مردم خراسان شمالی از این شرایط ویژه‌ای که برایشان رقم خورده، محروم نشوند. به‌تازگی موضوع احداث بیمارستان مادر و کودک در جوار بیمارستان امام رضا(ع) مطرح شده است، به نظر می‌رسد در شرایطی که در داخل شهر زمینی با این مساحت وجود ندارد، شاید بهترین پیشنهاد برای این موضوع باشد، زیرا ساخت بیمارستان مرکز درمانی آن هم با اولویت مادر و کودک، قطعاً در شرایطی که تردد آن دشوار باشد، تکرار تجربه تلخ احداث بیمارستان امام حسن(ع) در خارج از شهر خواهد بود که با گذشت ۱۰ سال از افتتاح آن تاکنون مشکل رفت‌وآمد آن رفع نشده است.

**شهرداری زمین‌هایی که تملک دارد، پیشنهاد دهد**

سید محمد پاکمهر، نماینده مردم شهرستان خراسان شمالی در مجلس شورای اسلامی در گفتگو با خبرنگار عصر

این مقام مسئول با تأکید بر این موضوع که دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی هم اکنون ۱۲۰ هکتار زمین در اختیار دارد، گفت: این در حالی است که زمین‌ها در کنار بیمارستان امام حسن (ع) و در وسط زمین‌های ارکان است.

وی ابراز داشت: اگر کار به این شیوه پیش رود، مجبور به کلنگ‌زنی در این محدوده خواهیم شد. مردم بیشترین خسارت تأخیر در جانمایی بیمارستان مادر و کودک بجنورد را می‌بینند حجت‌الاسلام رضا نوری، نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی اظهار داشت: تلاش جمعی تمامی دستگاه‌ها و نهادهای استان برای احداث ابرپروژه بیمارستان تخصصی مادر و کودک ضرورت دارد.

وی ادامه داد: در صورتی که در معرفی زمین مناسب برای ساخت بیمارستان از سوی نهادهای ذی‌ربط تعلل شود، ممکن است به جهت عدم تخصیص اعتبار لازم، کلنگ‌زنی آن به سال‌های آینده موکول شود. نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی یادآور شد: بیمارستان مادر و کودک تنها برای دانشگاه علوم پزشکی استان نیست و اختصاص به همه مردم دارد و همه دستگاه‌ها و مجموعه‌های استانی باید تلاش کنند تا این زیرساخت در استان ایجاد شود.

وی متضرب اصلی تعلل در معرفی زمین مناسب برای احداث این بیمارستان را مردم دانست و افزود: اگر در این خصوص تأخیر و تعلل صورت گیرد، ممکن است بودجه تخصصی برای این پروژه برگشت بخورد و همه استان ضرر می‌کند.

حجت‌الاسلام نوری گفت: همه نهادها و ارگان‌ها در تأمین سلامت و درمان مردم مسئول هستند، هرچند در این خصوص پیگیری امورات و مدیریت‌ها با دانشگاه علوم پزشکی است. نماینده ولی فقیه در استان تصریح کرد: اگر بیمارستان خوبی برای مادر و کودک نداشته باشیم، مسئله‌ساز خواهد بود و هر کدام از امور دچار چالش شود، دامان همه را می‌گیرد، زیرا برای دریافت خدمات در حوزه مادران و کودکان باید بیماران راهی سایر استان‌ها شوند که علاوه بر هزینه درمان، هزینه‌های دیگری همچون اسکان و رفت‌وآمد و خطرات احتمالی مطرح خواهد شد. /عصرتراکت

بجنورد می‌توانند طبق توافق که در پروژه طرح اقتصادی مفخم انجام شده بود با تغییر به پروژه درمانی، شرایط احداث این بیمارستان را فراهم کند. نماینده مردم بجنورد، گرمه و جاجرم، راز و جرجان، مانه و سملقان در مجلس شورای اسلامی عنوان کرد: حل این مشکل و جانمایی پروژه مادر و کودک، قطعاً اعتماد مردم را برمی‌گرداند، اگر قرار باشد کلنگی زده و رها شود، اطمینان مردم نسبت به مسئولان از بین می‌رود، اکنون زمان آن رسیده است که دو پروژه اثرگذار استان اجرایی شوند

فرصت استثنایی پروژه درمانی مادر و کودک، نباید از دست رود

جواد شاهین فر، سرپرست دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی در این رابطه توضیح داد: زمینی که طبق تقاضای نام‌های که بین دانشگاه علوم پزشکی و مسکن و شهرسازی امضا شده است، مسیر اشاره شده از سوی اداره آب، در محدوده سیلاب تشخیص داده شده است که اگر مسئولان اصرار به این موضوع دارند، حرفی نیست و کلنگ زنی خواهیم کرد.

وی با اشاره به اینکه این ابرپروژه یک فرصت استثنایی است، گفت: شاید دیگر این اتفاق در این استان تکرار نشود. شاهین فر در رابطه با شرایط بیمارستان امام رضا(ع) گفت: سند موجود است که این زمین توسط مالکان وقف درمان برای وزارت بهداشتی شده، در حال حاضر نیمه آن در تملک بیمارستان علوم پزشکی و نیمه دیگر در تملک شهرداری است، دست‌به‌دست هم دهیم این مشکل را حل کنیم.

مردم نباید برای رفتن به یک بیمارستان به مشکل بخورند

شاهین فر گفت: مردم نباید برای رفتن به یک بیمارستان که در حوزه تخصصی زنان و اطفال است، دچار مشکل شوند.

### خراسان شمالی با ۶۲۰ عنوان کتاب در نمایشگاه کتاب تهران حضور یافت

معاون فرهنگی و رسانه ای اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان شمالی گفت: ۶ ناشر استان با ۶۲۰ عنوان کتاب در سی و چهارمین نمایشگاه بین المللی کتاب تهران حضور دارند. حجت الاسلام عباس سرشته اظهار کرد: انتشارات «آذرین مهر» با ۵۰ عنوان، «دُرقلم» با ۱۰۰ عنوان، «درج سخن» با ۸۰ عنوان، «بیژن یورد» با ۴۰ عنوان، «شکوفه سبب» با ۴۰ عنوان و انتشارات «عقربه» با ۳۰ عنوان در این نمایشگاه بین المللی حضور دارند. وی افزود: جدای از این؛ سه کتابفروشی خراسان شمالی هم به صورت مجازی کتاب‌های خود را در نمایشگاه کتاب تهران عرضه کرده‌اند.

حجت الاسلام سرشته ادامه داد: کتابفروشی «حاتمی» با ۱۰۰ عنوان کتاب، «اندیشه سبز» با ۹۰ عنوان کتاب و «شهر کتاب» به صورت مجازی در نمایشگاه شرکت کردند.

وی گفت: علاقه‌مندان می‌توانند برای بازدید از غرفه خراسان شمالی به محل نمایشگاه کتاب تهران که در مصلی امام خمینی (ره) دایر است، مراجعه کنند.

معاون فرهنگی و رسانه ای اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان شمالی تصریح کرد: حضور ناشران استانی در نمایشگاه تهران از اهمیت بسیاری برخوردار است زیرا که با توجه به بین المللی بودن این نمایشگاه، شرکت ناشران فعال استانی می‌تواند نقش موثری در معرفی نویسندگان توانمند خراسان شمالی داشته باشد.

حجت الاسلام سرشته افزود: این نمایشگاه علاوه بر بازدید عموم مردم و حضور ناشران سراسر کشور بستر مناسبی را برای معرفی ناشران استانی و همچنین تبادل اطلاعات و تجربه‌ها فراهم می‌کند.

نمایشگاه کتاب از ساعت ۱۰ صبح تا ۲۱ و ۳۰ دقیقه، ۳۰ اردیبهشت ماه در مصلی امام خمینی (ره) در حال برگزاری است، همچنین این رویداد در فضای مجازی به صورت ۲۴ ساعت در سامانه ketab.ir در این روزها فعال است.

گفتنی است؛ ۳۸ انتشارات با ۳۲ واحد کتابفروشی به مجوز رسمی از اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان شمالی با ارائه کتاب‌های روانشناسی، دینی، مذهبی، دانشگاهی، زیست شناسی، فرهنگی، اقتصادی، اجتماعی و غیره در حال فعالیت هستند.

### مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌های خراسان شمالی: ۲۱۹ مورد ساخت و ساز غیر مجاز در حریم جاده‌های خراسان شمالی شناسایی شد

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌های خراسان شمالی از شناسایی ۲۱۹ مورد ساخت و ساز غیر مجاز در حریم جاده‌های خراسان شمالی طی سال گذشته خبر داد.

به گزارش گروه دریافت خبر اتفاقیه، محمد مشتری با بیان این که برای ساخت و سازهای غیرمجاز مذکور اخطاریه صادر شده است، گفت: در این مدت ۶۷ مورد تجاوزات به حریم راه‌ها توسط راهداران خراسان شمالی قلع و قمع شد.

وی تعداد دسترسی‌های غیرمجاز مسدود شده طی این مدت را ۵۳ مورد برشمرد و افزود: ۹۲ مجوز به منظور ساخت و ساز و فعالیت در حاشیه راه‌های استان با رعایت حریم و موارد قانونی صادر شده است. مشتری ساخت و ساز غیرمجاز در حریم راه‌ها را یکی از عوامل اصلی بروز سوانح جاده‌ای دانست و تصریح کرد: به استناد ماده ۱۷ قانون ایمنی راه‌ها، ایجاد هرگونه ساختمان و دیوارکشی و تاسیسات به شعاع ۱۰۰ متر از انتهای حریم راه‌ها و حریم راه آهن‌های کشور و در طول کنارگذرهایی که وزارت راه و شهرسازی احداث کرده و یا مسئولیت نگهداری آن را به عهده دارد بدون کسب مجوز از این وزارتخانه ممنوع است.

### استاندار خراسان شمالی خواستار افزایش اعتبارات حوزه بانوان شد

حمایت از زنان و دختران در معرض آسیب هزینه‌بر است و این آیین نامه با هدف توانمندسازی بانوان سریع تر در روند اجرا قرار گیرد. حسین نژاد با تأکید بر تعیین خط اعتباری ویژه برای پرداخت تسهیلات در خراسان شمالی، بیان کرد: نسبت مصارف به منابع در بانک‌های خراسان شمالی بالا است و این افزایش پرداخت تسهیلات در حوزه‌های اشتغالزایی و جوانی جمعیت موجب جریمه و زیان بانک‌ها می‌شود.

وی افزود: برای رفع مشکلات زنان به خصوص توانمندی سازی این قشر نیاز به اعتبار بیشتری است به گونه‌ای که باید اعتبارات مصوب سفر رییس جمهور به خراسان شمالی در حوزه بانوان سریع جذب شود. نماینده عالی دولت در خراسان شمالی گفت: براساس تبصره ۹ قانون بودجه سال ۱۴۰۲، یک درصد اعتبارات هزینه‌های دستگاه‌های اجرایی در حوزه‌های توانمندسازی زنان بی‌سرپرست، حمایت از فرزندآوری و

استاندار خراسان شمالی با اشاره به کمبودهای حوزه بانوان استان، خواستار افزایش اعتبارات این قشر از منابع اعتبارات سالیانه شد. محمد رضا حسین نژاد روز یکشنبه در جلسه ستاد جوانی جمعیت خراسان شمالی که با حضور وزیر کشور به صورت ویدئو کنفرانس برگزار شد، اظهار کرد: حدود ۳۰ درصد مردم خراسان شمالی زیر پوشش نهادهای حمایتی هستند که بیشتر آنها را زنان سرپرست خانوار تشکیل می‌دهند.

#### اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

#### هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

#### آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲/۱۰۶\_۱۴۰۲/۰۱/۰۶ پرونده کلاسه ۱۴۰۱/۶۹۷/۱۴۰۱ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی معصومی طراقی فرزند رمضان به شماره شناسنامه ۲۰ در شهرداری یک باب منزل به مساحت ۹۱،۱۶ متر مربع از پلاک شماره ۴۱ فرعی از ۱۲۵ اصلی واقع در اراضی قریه عزیزخراسان شمالی بخش ۲۱ حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی علی اصغر عزیز می‌گردد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۲/۱۰

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۲/۲۵

علی اوسط رستمی رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ بجنورد

شناسه آگهی: ۱۴۸۶۸۶



